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Inneneck zu Brandschutzkanal FWK 3E Funktionserhalt E30 100x160mm verkehrsweil3

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Abmessungen
Hoéhe innen
Kanalhdhe

Lange

Breite EinbaumaR
Kanalbreite

Mal a

Deckel, Tiir

Oberteil mit Dichtlippe

Werkstoff
Werkstoffgruppe

Oberflache

Mechanische Eigenschaften

Abbiegung (Winkel)

Montage

Bodenlochungen

Kabel

Lichter/innerer Querschnitt

Einstellungen

Winkelbereich

Zubehor

Formteilausfihrung

Sicherheit
Prifnorm Brandschutzkanalsysteme

Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsys-
teme

Feuerwiderstandsklasse

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Geschraubt

102 mm
142 mm
293 mm
159 mm
200 mm

293 mm

Stahl, Gips

lackiert

90 °

Mit Bodenlochung

16218 mm?

90 °

Unterteil und Oberteil

DIN 4102-12

DIN 4102-12

E 30



